IDENTIFICAGAO: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - GUAGUI - ES
BALANCO FINANCEIRO

EXERCICIO: 2014

PERIODO (MES): 12

EMISSAO: 05/03/2015

PAGINA: 1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentdria (1)
Ordinaria
Vinculada
Previdéncia Social

Transferéncia obrigatéria de outro ente
Convénios

()
(-) DedugGes da Receita Orcamentariz
Transferéncias Financeiras Recebidas (I1)

Recebimentos Extra Or¢camentarios (l11)

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (1V)

2.211.997,91

2.211.997,91
0,00

0,00

362.005,36

339.680,11

2.217.958,90

2.217.958,90
0,00

0,00

484.076,82

55.516,51

Despesas Orgamentarias (VI)

Ordinaria

Vinculada
Previdéncia Social
Transferéncias obrigatdrias de outro ente
Convénios

()

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII]

Pagamentos Extra Orgamentarios (VIII)

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (IX)

2.168.659,22
1.947.363,54

221.295,68
221.295,68

0,00

520.482,51

224.541,65

2.060.151,67
1.841.056,09

219.095,58
219.095,58

0,00

357.720,45

339.680,11

TOTAL (V) = (I+11+111+1V)

2.913.683,38

2.757.552,23

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

2.913.683,38

2.757.552,23
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